ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:                /UBND-KTTC

V/v điều chỉnh vị trí xây dựng Nhà

vệ sinh đạt chuẩn phục vụ khách

du lịch tại huyện Thọ Xuân.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

          Kính gửi:

         - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

         - UBND huyện Thọ Xuân.

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 129/TTr-UBND ngày 23/8/2021 của

UBND huyện Thọ Xuân về việc đề nghị chuyển địa điểm xây dựng nhà vệ sinh

đạt tiêu chuẩn tại điểm du lịch trên địa bàn huyện Thọ Xuân; trên cơ sở báo

cáo và đề xuất của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

3452/SVHTTDL-QHPTTNDL ngày 10/9/2021 (có File văn bản kèm theo), gửi

kèm ý kiến của các sở, ngành liên quan; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo

như sau:

1. Đồng ý với đề xuất của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại công văn

nêu trên: Điều chỉnh địa điểm thực hiện nhiệm vụ xây dựng nhà vệ sinh đạt

chuẩn phục vụ khách du lịch thuộc Chương trình phát triển du lịch tỉnh Thanh

Hóa năm 2021 trên địa bàn huyện Thọ Xuân, cụ thể:

 - Địa điểm đã phê duyệt tại Quyết định số 5057/QĐ-UBND ngày

25/11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về Danh mục các nhiệm vụ thực hiện

Chương trình phát triển du lịch tỉnh Thanh Hóa năm 2021: Di tích Lăng mộ Vua

Lê Dụ Tông, xã Xuân Giang, huyện Thọ Xuân.

 - Địa điểm điều chỉnh: Di tích Chùa Tạu, xã Xuân Trường, huyện Thọ Xuân.

 2. Giao UBND huyện Thọ Xuân chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan, căn cứ các quy định pháp luật, khẩn trương tổ chức triển khai nhiệm vụ

xây dựng nhà vệ sinh đạt chuẩn phục vụ khách du lịch tại Di tích Chùa Tạu, xã

Xuân Trường, huyện Thọ Xuân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Tài chính;

- Lưu VT, KTTC (VA46528).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thi

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T22:29:04+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T09:54:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T09:54:24+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T10:31:43+0700